

Noida Zonal Office Joy Tower, 2nd Floor, Phase-2, C Block, Industrial Area, Sector 62, Noida, Uttar Pradesh 201301

EMPANELMENT OF ARCHITECTS & CONTRACTORS

Applications are invited from reputed, qualified, experienced and competent firms / individuals for empanelment of 1. Architects for civil work, 2. Architect for interior work, 3. Contractors for Interior Furnishing work including electrical works for any amount 4. Contractors for Interior Furnishing work including electrical works upto Rs.10.00 Lac. 5. Contractor for supply and installation of Air Conditioner. 6. Suppliers of chairs and furniture. 7. Contractor for petty repairs and maintenance work mainly civil and electrical work upto Rs.25000/-. 8. Contractor for petty repairs and maintenance work mainly civil and electrical work over Rs.25000/- and up to Rs.1.00 Lac. 9. Contractor for petty repairs and maintenance work mainly civil and electrical work above Rs.1.00 Lac for executing the works of the Bank's Branches / Offices in U.P. West, Uttarakhand and NCR. The parties having experience of successfully executing such works in banks will be given preference. The interested parties may submit their applications in the prescribed format giving details of the projects / contracts completed during the last three years. The applications complete in all respects along with the relevant documents be sent in a cover super scribed as 'APPLICATION FOR EMPANELMENT OF (CATEGORY)' which should reach at the above address by 12.10.2022. The Bank reserves the right to accept or reject any or all the applications without assigning any reason whatsoever.

बैंक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra

दिनांकः 23.09.2022

एक परिवार एक बैंक

नोएडा अंचल कार्यालय जॉय टावर, दूसरा तल सी ब्लॉक, फेज 2 इंडस्ट्रियल एरिया, सैक्टर-62, नोएडा-201301

आर्किटेक्ट्स और ठेकेदारों का पैनल

पैनल के लिए प्रतिष्ठित, योग्य, अनुभवी और सक्षम फर्मों / व्यक्तियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं 1. सिविल कार्य के लिए आर्किटेक्ट्स 2. इंटीरियर कार्य के लिए आर्किटेक्ट 3. ठेकेदार इंटीरियर फर्निशिंग कार्य के लिए इसके साथ विधुत्त कार्य के लिये कोई भी राशि 4. ठेकेदार इंटीरियर फर्निशिंग कार्य के लिए इसके साथ विधृत्त कार्य के लिये रु. 10.00 लाख तक 5. एयर कंडीशनर की आपूर्ति और स्थापना के लिए ठेकेदार 6. कुर्सियों और फर्नीचर के आपूर्तिकर्ता 7. ठेकेदार मामूली मरम्मत और रखरखाव कार्य सिविल और विद्यत कार्य के लिए रुपये 25000 / – तक 8. टेकेदार छोटे मरम्मत और रखरखाव के कार्य के लिए मुख्य रूप से सिविल और बिजली के कार्य के लिए रु. 25000 / – से अधिक और रु.1.00 लाख तक 9. उत्तर प्रदेश पश्चिम, उत्तराखंड और एनसीआर में बैंक की शाखाओं / कार्यालयों के कार्यों के निष्पादन हेत रू० 1.00 लाख से अधिक के छोटे-मोटे मरम्मत एवं अनुरक्षण कार्य के लिए ठेकेदार। बैंकों में ऐसे कार्यों को सफलतापूर्वक निष्पादित करने का अनुभव रखने वाली पार्टियों को वरीयता दी जाएगी। इच्छुक पक्ष पिछले तीन वर्षों के दौरान पूर्ण की गई परियोजनाओं / अनुबंधों का विवरण देते हुए निर्धारित प्रारूप में अपने आवेदन प्रस्तुत कर सकते हैं। प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ सभी तरह से पूर्ण आवेदनों को एक लिफाफे में भेजे, जिस पर "(श्रेणी) के पैनल के लिए आवेदन" लिखा हो, जो 12.10.2022 तक उपरोक्त पते पर पहुंच जाना चाहिए। बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी आवेदनों को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सरक्षित रखता है।

Zonal Manager, Noida Zone